Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад № 43

комбинированного вида

Центрального района

Санкт- Петербурга

ПРИКАЗ

№  302-а                                                                            от 24.10.2025 года

«О создании Комиссии по противодействию коррупции на 2025-2026

учебный год в ГБДОУ д/с № 43 Центрального района Санкт-

Петербурга»

 В связи с актом проверки работы по реализации мер по предупреждению

коррупции, а также соблюдения законодательства Российской Федерации о

противодействии коррупции  в ГБДОУ № 43, в соответствии с

Распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и

безопасности от 27.05.2015 года № 127-р « Об утверждении Методических

рекомендациях по формированию и организации деятельности комиссии по

противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга( государственном унитарном предприятии Санкт- Петербурга),

подведомственному исполнительному органу Государственной власти

Санкт- Петербурга»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по противодействию коррупции в ГБДОУ д/с № 43

комбинированного вида  Центрального района Санкт- Петербурга на

2025-2026 учебный год  ( далее Комиссия) в составе согласно

Приложению № 1.

2. Приказ  №  199-а  от 29.08.2025 года   « О создании Комиссии по

противодействию коррупции на 2025-2026 учебный год в ГБДОУ д/с №

43 Центрального района Санкт- Петербурга» считать утратившим силу.

3. Контроль, за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 43 _____________ / Василенко Т.Н./

Приложение № 1

 к приказу №  302-а от 24.10.2025 г.

Состав Комиссии:

Председатель Комиссии: Василенко Т.Н., заведующий ГБДОУ № 43

Заместитель Председателя Комиссии: Малегина Е.В.,заместитель

заведующего

Члены Комиссии:

Представитель Отдела образования: главный специалист Отдела образования

Прохорова Алена Сергеевна

Вогоровская Т.В.учитель- дефектолог ГБДОУ № 43

Лукинская Н.А. воспитатель ГБДОУ № 43

Курчавенкова Е.А., специалист по кадрам ГБДОУ № 43

Семенова О.А., специалист по закупкам ГБДОУ № 43

Секретарь Комиссии Малегина Е.В.

Заведующий ГБДОУ № 43 ______________ / Василенко Т.Н./

 С приказом ознакомлены: